Requerimento No 0157/000

Estado do Rio de Janeiro
_Câmara Municipal de Cabo frio

A I" IN ft

E 14 d 	 2:00

REQUER URGÊNCIA E DISCUSS40 úNICA NAS COMISS3ES DE CONSTITUIÇ40
E JUSTIÇA; FINANÇAS, ORÇAMENTO E ALIENAÇ40 E DE REDAÇ40 FINAL
PARA O PROJETO DE RESOLUÇ40 No 042/2000.

Exm2 Senhor Presidente da Cãmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que a este subscreve,Presidente de Comissão, em
conformidade com o Artigo 88, alínea "5", do Regimento Interno,
REQUER à Douta Mesa, na forma regimental, Urgência e Discussão
única nas Comissa'es de Constituição e Justiça; Finanças,
Orçamento e Alienação; e de Redação Final para o Projeto de
Resolução n2 042/2000.

JUSTIFICATIVA

O Projeto de Resolução em referência fixa cota de
combustível para os serviços da Uàmara Municipal.

A urTència se faz necessária visto o término do
período legislativo.

Rel. a 13/12/2000 ffiec